dade para R$ 50.000.000,00 com saldo de reservas de incentivos 
fiscais. Em 31 de dezembro de 2022 o capital social, subscrito e 
integralizado, é de R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), 
dividido em 7.000.000 (sete milhões) de ações, sendo 6.300.000 
(seis milhões e trezentas mil) ações ordinárias nominativas e 700.000 
(setecentos mil) ações preferenciais nominativas, todas sem valor 
nominal. b. Reserva de incentivos fiscais: Constituída de acordo 
com o estabelecido no artigo 195-A da Lei das Sociedades por Ações 
(emendado pela Lei no 11.638, de 2007), essa reserva recebe a

[...]

130 da Lei das S.A.; (ii) a renuncia de membros da Diretoria da 
Companhia; (iii) a eleição de membros para compor a Diretoria da Companhia; (iv) o grupamento da totalidade 
das ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, da Companhia, na proporção de 210.000 (duzentas 
e dez mil) ações para formar 1 (uma) ação, sem modificação do capital social; (v) a alteração do caput do 
art. 5º do Estatuto Social da Companhia para refletir a deliberação tomada no item (iv) acima; (vi) o exame, 
a discussão e a aprovação do “Instrumento Particular de Protocolo e Justificação de Incorporação da ASG

[...]

30 de dezembro de 2024, em formato híbrido, presencial e digital, com transmissão pela plataforma 
“Teams”, às 11:00 horas, a partir da sede da Sociedade, com fulcro de deliberar sobre a seguinte 
ordem do dia: (i) O aumento do capital social da Companhia em R$ 143.644.226,09 (cento e quarenta 
e três milhões, seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais e nove centavos), 
a serem integralizadas em dinheiro ou créditos originados de adiantamentos para futuro aumento 
de capital – AFAC, com a emissão de  320.801 (trezentas e vinte mil, oitocentas e uma) ações 
ordinárias nominativas, e 320.390 (trezentas e vinte mil, trezentas e noventa) ações preferenciais 
nominativas, sem valor nominal, ao valor de emissão de R$ 224,03 (duzentos e vinte e quatro reais 
e três centavos) por ação, para integralização em moeda corrente nacional, em até 10 (dez) dias 
contados da data da realização da Assembleia Geral Extraordinária (AGE), o que corresponde ao 
direito do acionista subscrever 72 (setenta e duas) ações a cada 100 (cem) ações detidas em cada

[...]

para que a administração da Companhia promova todos os atos necessários à implementação das deliberações 
aprovadas nesta assembleia. Deliberações Tomadas. Instalada a assembleia, os acionistas aprovaram, por 
unaimidade, sem quaisquer ressalvas ou restrições, as seguintes deliberações: (i) O aumento do capital social 
da Companhia dos atuais R$148.094.183,45 (cento e quarenta e oito milhões, noventa e quatro mil, cento 
e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos) para R$ 198.094.183,45 (cento e noventa e oito milhões, 
noventa e quatro mil, cento e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos), com um aumento efetivo, 
portanto, de R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), mediante emissão de 50.000.000 (cinquenta 
milhões) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 1,00 (um

[...]

Companhia está devidamente integralizado nos termos do caput do art. 170 da Lei das S.A; a) A acionista 
99Pay LLC, sociedade devidamente constituída e existente de acordo com as leis de Delaware, com sede 
na Rua N. Broad, 651, Sala 206, Middletown DE 19709, inscrita no CNPJ/MF sob nº 44.217.723/0001-12, 
subscreve 49.990.000 (quarenta e nove milhões, novecentas e noventa mil) novas ações e as integraliza 
pelo valor total de R$ 49.990.000,00 (quarenta e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil reais), em 
moeda corrente nacional, nos termos do Boletim de Subscrição que integra a presente ata como Anexo 
I. b) A acionista Xiaoju Technology Holdings (CAY) CO., sociedade devidamente constituída e existente